
Zarządzenie Nr 168/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 28 marca 2014r. 
 

w sprawie wynajmu przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 
powierzchni na zainstalowanie banerów reklamowych na ogrodzeniu obiektu OSRiR 
przy ul. Wał Matejki 2-4. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594 ) oraz § 21 uchwały nr XXXVIII/542/09 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu zarządza się, 
co następuje: 
 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na wynajem przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 4m2 

powierzchni ogrodzenia obiektu przy ul. Wał Matejki 2-4  w celu zainstalowania 2 banerów 
reklamowych na okres od dnia 01.04.2014 r. do dnia 30.09.2014 r. na rzecz Magdaleny 
Kozłowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą „Tribecco” Magdalena 
Kozłowska z siedzibą Wyrów 7a (62-820 Stawiszyn), NIP 9680923871, za kwotę czynszu                  
200 złotych (słownie: dwieście złotych 00/100) brutto miesięcznie. 
 

§ 2 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji                

i Rekreacji w Kaliszu. 
 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2014 roku. 
 
 


